(c. 7 v) 
Adì venti di sept. I 5 2 4. 

Antonio da Cento Capitanio deli balestrieri del nostro Ill."' 0 Signore in 
Carfìgnana debbe dare per due casache di panno beretino :t giallo ala 
del nostro s.··· Duca, havuta l'una per lui et l'altre per S1mon suo farn1gho, 
lire desnove L. I9 

A E - L etterati: Ariosto. 

444. 
1522 20 febbraio. 

Emptio S er J)1 esi1ti a Forno a d ."0 Ludovico 
et fratribus de Ariostis (1). 

Eiusdem millesimo, indictione et die (1522, ind. X, 20 februarii) (2). 
Dominus L u d o v i e u s d e A r i o s t i s , suo nomine et procuratorio 

nominibus d. Cabrielis, Caroli, d ."' Galasii et d. Alexandri eius fratrum, a 
quibus habet mandatum . roga:um . Io. 
et Andream Succium, et heredes d . Ramald1 Anosh et pro qmous prom1s1t de 
rato, obligans se et dictos eius fratres, D. a 
ementi etc. viridarium cum terreno sepos1t1 ei domm deputati pro hosp1c10 
ville Cone j uxta etc. 

Pro precio lib. s. ** d. ** m. Iuxta extimacionem factam per Christofo-
rum de Casanova etc. 

(i ) In margine: « Denunziator ser Baptista de Pisa Die 9 maij - 1522 - extensum >). 
( 2 ) La pagi;1a del protocollo è in bianco. Il notaio s i limitò ad allegare i1 foglio volante conte· 

nente ]a minuta del rogito. 
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De quo pretio confessus fuit habui sse dimidiam per Bartolum Franciscum 
de Vincentiis etc. et Residuum promisit sol vere per totum mensem rna1J . 

Quarn promisit principaliter ut heredes antedict i et etiam etc. personis 
eorum propris autorizare . 

Insuper absolvit forma renuntiationi s obligationem ( ?) dieta dirnidia ab 
omni eorum et toto quod puteum possit (?) ipso Masino occaxione dieta ·domus 
quandocumque . 

Et Iuraverunt. 
I 522 Die 20 februarii 267 s. d . 

133 s. IO d. 
133 s . IO d. 

267 o d. 

A F - Atti di 11ot. Giacomo Savana, 302, V . 26. 

445 . 
1522 aprile. 

Aprilis Al nome de dio Mvc XXII. 
D. Ludo vi c u s et fratres de Ari osti s fq . d. N icolai, jure pro-

prio quo in instrumento infrascripto, dederunt sp. 11 Mesino a Fumo unam do-
mum cum orto et tereno, positam in villa Cone pro faciendo hospitium juxta etc. 

Pro pretio lib . ducentarum sexaginta septem m. ex instrumento rogato per 
ser Iacobum de Savena notarium die 20 februarii 1522. 

D. Ludovicu s et fratres de A rio s ti s L. 13 s. 7 d. --
I 522, adì 7 novembre, r ecevi jo Alberghetto de Lucenti da dicto lire qua-

tordece sol. quindece d. 1 o m. computa to il R.'· 0 per lui da ser Vicenza de Gual-
tiero banchiera L. I4 . I 5. I o